
SZCZENURZE - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci

BIRR KARL LDST. 1914-11-10 RUSSL.
BRESINKE FRIEDR. LDST. 1918-07-21 HEIMAT
BRÜSCHKE PAUL JÄG. 1918-08-21 FRANKR.
FALK MAX GEFR. 1915-01-31 RUSSL.
GODELMANN RICH. KAN. 1914-09-12 FRANKR.
GOLCHERT FERD. LDST. 1916-12-25 HEIMAT
HORN AUG. GEFR. 1918-10-16 LAZARETT
JUNGA PAUL MUSK. 1918-04-29 FRANKR.
KAMIN EMIL MUSK. 1915-06-06 GALIZ.
KEBSCHULL EMIL ERS. RES. 1914-12-10 RUSSL.
KRAUZUSCH WALT. MUSK. 1917-10-28 BELG.
KUNZE GUST. GEFR. 1917-12-30 FRANKR.
MIELKE FRIEDR. JÄG. 1918-10-21 FRANKR.
MIELKE PAUL MUSK. 1914-11-19 RUSSL.
PARDEYKE WALT. GRDSCH. 1918-??-28 FRANKR.
PAUL WALT. MUSK. 1915-07-17 RUSSL.
PAUL WILLI MASCH. MT. 1917-02-25 U 43 NORDSEE
PIGORSCH HERM. VZFW. 1918-09-08 LAZARETT
PIGORSCH OTTO GEFR. 1915-05-20 GALIZ.
PIGORSCH PAUL KAN. 1918-11-14 HEIMAT
RATEUKE HERM. UTFFZ. 1917-01-14 LAZARETT
SCHRŐDER OTTO RES. 1915-09-25 FRANKR.
SCHRŐDER WILH. UTFFZ. 1915-03-15 RUSSL.
TROJAHN KARL ERS. RES. 1917-06-07 FRANKR.

Mit Gott für König und Vaterland
starben den Heldentod im Weltkriege 1914-18



Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci

GODELMANN RICH. KAN. 1914-09-12 FRANKR.
BIRR KARL LDST. 1914-11-10 RUSSL.
MIELKE PAUL MUSK. 1914-11-19 RUSSL.
KEBSCHULL EMIL ERS. RES. 1914-12-10 RUSSL.
FALK MAX GEFR. 1915-01-31 RUSSL.
SCHRŐDER WILH. UTFFZ. 1915-03-15 RUSSL.
PIGORSCH OTTO GEFR. 1915-05-20 GALIZ.
KAMIN EMIL MUSK. 1915-06-06 GALIZ.
PAUL WALT. MUSK. 1915-07-17 RUSSL.
SCHRŐDER OTTO RES. 1915-09-25 FRANKR.
GOLCHERT FERD. LDST. 1916-12-25 HEIMAT
RATEUKE HERM. UTFFZ. 1917-01-14 LAZARETT
PAUL WILLI MASCH. MT. 1917-02-25 U 43 NORDSEE
TROJAHN KARL ERS. RES. 1917-06-07 FRANKR.
KRAUZUSCH WALT. MUSK. 1917-10-28 BELG.
KUNZE GUST. GEFR. 1917-12-30 FRANKR.
PARDEYKE WALT. GRDSCH. 1918-??-28 FRANKR.
JUNGA PAUL MUSK. 1918-04-29 FRANKR.
BRESINKE FRIEDR. LDST. 1918-07-21 HEIMAT
BRÜSCHKE PAUL JÄG. 1918-08-21 FRANKR.
PIGORSCH HERM. VZFW. 1918-09-08 LAZARETT
HORN AUG. GEFR. 1918-10-16 LAZARETT
MIELKE FRIEDR. JÄG. 1918-10-21 FRANKR.
PIGORSCH PAUL KAN. 1918-11-14 HEIMAT

Opracowanie - Beata Zbonikowska
Die dankbare Gemeinde Schönehr


